
 1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 18/2014 

Burmistrza Miasta Mława 

                                          z dnia  04 lutego 2014r. 

 

 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez 

kierowników jednostek budżetowych Miasta Mława. 
 

 

 
Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r.  

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014 poz.119 ) zarządzam, co następuje: 

   

 

§ 1. 
                                         

Zobowiązuję kierowników jednostek budżetowych do przekazywania w formie pisemnej  

i elektronicznej sprawozdań budżetowych, sporządzanych w Informatycznym Systemie 

Zarządzania Budżetami Jednostek Samorządu Terytorialnego  BESti@ - Sprawozdawczość 

Jednostek Organizacyjnych. 

 

 

§ 2. 
      

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


